Disponibilizado: 08/04/2024 18:06:44 Publicado: 09/04/2024 00:00:00

Diário nº 68/2024, 8 de abril de 2024.
*** Iniciado: 08/04/2024 09:46:33 ***

contPageBreak
Página 95/502

SECRETÁRIO DE ESTADO DA DEFESA CIVIL DO PIAUÍ

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 8935, datada de 8 de abril de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2024
PROCESSO SEI Nº 00147.000525/2024-66
FUNDAMENTO
LEGAL

Art. 129, I do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da
Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A – INVESTE
PIAUÍ

CONTRATADO CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 42.753.718/0001-07

OBJETO
Contratação de empresa especializada para  o fornecimento de
equipamentos de informática, conforme ARP Nº 02-H/2023 e item 29 - PE nº
003/2023.

DATA DE
ASSINATURA 03/04/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 10.710,72 (Dez mil, setecentos e dez reais e setenta e dois centavos).

FONTE DE RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante: Victor Hugo Saraiva de Almeida Diretor Presidente da
Investe Piauí   Pela Contratada: CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA
PAULO HENRIQUE ANDREANI ARAUJO

FISCAL DO
CONTRATO Reinaldo Luiz do Nascimento Bastos Junior

Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 8940, datada de 8 de abril de 2024.)

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM

EXTRATO TERMO DE CONTRATO Nº 12/2024 - CLCA/PMPI
Nº do processo SEI 00028.001388/2024-33
Nº Automático de Contrato
no SIAFE-PI 24000819

Modalidade de licitação (se
for o caso) INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2024-PMPI

Fundamento legal ART. 74, III, “f”, DA LEI Nº 14.133/2021
Contratante POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - CNPJ Nº 07.444.159/0001-44.